СОВЕТ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

                                                         РЕШЕНИЕ
(третий созыв)

От 19.02.2018

 № 155
пос. Новопокровский

Об  установлении   предельных  максимальных  размеров  земельных
участков, предоставляемых субъектам малого предпринимательства                   для  организации  сельской  усадьбы  в  малых  сельских  населенных                пунктах на территории Покровского сельского поселения
из земель, находящихся в муниципальной собственности

Покровского сельского поселения, а также,

государственная собственность на которые не разграничена

В целях реализации статьи 8 Закона Краснодарского края от 3 июля 2012 года № 2536-КЗ «О сельских усадьбах в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края» Совет Покровского сельского поселения  Новопокровского района р е ш и л:

 1. Установить предельный максимальный размер земельных участков, предоставляемых субъектам малого предпринимательства для организации сельской усадьбы в малых сельских населенных пунктах на территории Покровского сельского поселения Новопокровского района, из земель, находящихся в муниципальной собственности Покровского сельского поселения Новопокровского района,  а также, государственная собственность на которые не разграничена – 1,5 га.
2. Настоящее  решение обнародовать путем размещения его на официальном сайте администрации  Покровского   сельского поселения, в библиотеке  пос. Новопокровский, на информационном стенде  Покровского   сельского поселения.

3. Контроль за выполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию постоянную комиссию по налогам, бюджету, муниципальному и народному хозяйству, охране окружающей среды (Власов).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава

Покровского сельского поселения

Новопокровского района                                                        В.В. Сидоров